IM IÒNG C.D DT DỎNG TR1IÌU CỘNG IIOÀ XÃ I lộ l  CHỪ NGHĨA V IỆT NAM
TRUỜNG T ll HÒNG THÁI DỎNG Dộc lỉỊp - Tự (lo - llọnli phúc

Số: 16/TB-TI IIIT Đ  Hồng Thái Dông, ngày 07 tháng 01 năm 202ì

TH Ô N G  HÁO
CÔI1" khỉii Quyết toán ngùn sách Iiăm 2020; Kiểm kê tài sản mím 2020

Căn cứ Nghị định sổ 04/2015/ND-CP ngày 09/01/2015 “Nghị đinh về thực
hiện dân chù trong hoạt dộng cơ quan hành chính nhà nước và đơn v ị sự nghiệp
công lập "  cùa Chinh Phù;

Căn cứ Thông tư sổ 36/2017/TT-ỉĩGDDT ngày 28/12/2017 cùa Bộ Giáo dục
và Đào tạo về Quy ché thực hiện công khai doi với các cơ sở giáo dục và dào tạo
hệ thống giáo dục quốc dân;

Càn cứ Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC ngàv 15/06/2017 cùa Bộ tà i chỉnh về
việc Hướng dan ve cóng khai ngàn sách dối với dơn v ị dự toán ngân sách, tó chức
dược ngân sách nhà nước ho trợ;

Căn cứ Thông tư so 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 cùa Bộ tà i chinh
"Thông tư sửa dôi, hô sung một số diều cùa Thông tư so 61/2017/TT-BTC ngày
15/6/2017 cùa Bộ tà i chinh Hướng dần về công khai ngân sách đo i với đơn v ị dự
toán ngân sách, tô chức dược ngân sách nhà nước hỗ  trợ ;

Căn cứ Thông tư số 1Ỉ/2020'TT-BGD&DT ngày 19/05/2020 cùa Bộ Giáo
dục và Dào tạo về việc Hướng dan thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở
giáo dục công lập;

Cản cứ Thông tư 28/2020/TT- BGDDT ngày 04/09/2020 Thông tư ban hành
Diều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số 989/PGDADT ngày 17/09/2020 cùa Phòng G D & Đ T  về
việc hưởng dan thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học, năm học 2020-2021;

Căn cứ vào kế hoạch sổ Ỉ88/KH-THHTD ngày 14/09/2020 cùa Tnrờng TH
Hồng Thái Đông về việc Tĩụcc hiện kẻ hoạch giáo dục nhà tnrờìig năm học 2020-2021;

Căn cứ kế hoạch số 229/KH-TllHTĐ ngày 06/10/2020 cùa Trường TH Hồng
Thải Dông về việc Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021;

Căn cứ kế hoạch sổ 1S1/KH-THHTĐ ngày 08/09/2020 cùa Trường TH Hồng
Thái Dỏng về việc thực hiện qtty ché công khai năm học 2020-2021;

Căn cứ Quyết định sổ 15/QD-THllTD ngày 07 tháng 01 năm 2021 của
trường Tiếu học Hông Thủi Đông vê việc công khai Quyết toán ngân sách năm
2020; Kiểm kê tà i sàn năm 2020 cùa trường Tiếu học Hồng Thải Đông;

Scanned with
Í 2  C a m S c an n e r

I. Trirỏng Tiểu học nồng Thái Đông thông háo công khai Quyết toán ngân
sách nùin 2020; Kiếm k í tòi Síìn nũni 2020 của trirờng Tiểu học llồng Thái
nỏnj» cụ thể nhirsau:

1. Quyết toán ngân sách năm 2020;
2. Kiểm kê tài sàn nâm 2020;
II. Thời gian công khai: 30 ngày (từ ngày 07/01/202ì  đền ngày

07/02/2021)
I I I .  Dịa điểm công khai: Bâng thông báo, trang web của nhà trường.
Trên đây là Thông báo công khai Quyết toán ngân sách năm 2020; Kiểm kẽ

tài sản năm 2020 cùa trường Tiểu học Hồng Thái Dông.

Nơi nhận:
- CBGV-NV(n/b);
- Lưu: HSCK.

Scanned with

( 2  C a m S c an n e r

Ti- DLLự tiếu hoc HÕUỊỈ Thai Dona
CỘNG HÒA XẢ Hột CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BÕLláa - Tu do - Hau]. Pl.uc

THÕNG b ả o

CỎNt 1 KHAI QUVÉT TOÀN NÃM 2024
( DÌLr.n chũ đon Ti ị drtaỈD ĨTÌK riÉÍỊì Hừ dụng kinh [\hL N3ÍN}

ĐVT: đong

Srr Chi TÌÍU sa luẹu EH.O cao qiryei
iron So Liỉu h á o  c à o  í|Li;.'er tD íiii

A Quyt[ todu [ ] lu

I T  Qir.J s ò  U n

n S ở  i L u  u ộ p  N B N N

m Sã đ - o c  d ế  l q i  c b L  t L i f o  cÌLt đ ộ

B Q u T Ô t  tmảm c L đ  LL íaLL  s a c l i  llLlh 11- ó c

ijdJkL 2414
4 .174 .044 .044 4.17(1.000.000

1 072 4.174,044.044 4.17(1.000.000
Mục OŨOQ 2.JEJW 1Ì74 2.132,09].579
Mục « S 0 55.051.500 55.051.500
Muc ÚI DO 1.825.977.345 1.828.977,343
Mục 020Q L7.I00.CO0 17,100.000
Muc 6250 lcoo.ooo 3.000.000
Muc 030Q 5 55.350.427 5S8.350.tj27
Mạc 04ŨO 259.775.400 259.773,400
Muc 6500 159.054.95 L 159.034.951
Mục 6550 59.741.000 E9.70J.000
Mục o00Q 45.029.000 03,929.900
Muc 070Q 50.340.000 30.3o0.000
Mục 6750 111.055.COO U.ŨE3.000
Mục 090Q 5 IB.J 55.000 518.133.000
Mục 0950 149.090.000 lon.990.000
Mục 7000 44..J25..IOO 04.123.100
Muc 7050 24.000.000 24.000.000
Mục 0050 tì 0
Muc 7750 55.440.000 55.440.000

c Qvvil todu c lii U2UÓU khác

Ngũ y 97 thững ữỉ ỉiiỉtii 2tĩ21
Hiệu tr- ãiie

Vù Ọuẽ Nga